РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад «Кугэрчен»
адрес: 423884, РТ, Тукаевский муниципальный район, с. Калмия, ул Молодежная, д24.

тел/факс( 88552) 37-58-35 ___________________

Приказ

№ 17 от 30.12.2019г.

О зачислении ребенка в ДОУ
Ма основании заявления родителя и протокола комплектования №25 от 28.12.19

11риказываю:

1 .З а ч и с л и т ь ___________________________  16.02.2017г\р. в детский сад с 30.12.2019г. на
основании заявления матери.

2.Утвердить списочный состав детей МБДОУ -детский сад «Кугэрчен» Тукаевского
муниципального района РТ после зачисления 16 детей.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Мухаметдинова Э.М.